
Prostřednictvím KISSoS jsou rozesílány informativní emaily, KISSoS však nedokáže rozeslat přílohu – 

objem dat, atd. Příloha je však do KISSoSu vložená a je volně přístupná pro všechny uživatele.  Proto 

uživatelé, kteří do svých emailů obdrží zprávu, že jsou nové informace k situaci spojené s COVID-19 

mají v tomto emailu i větu „Dokument s informacemi naleznete v záložce "Zprávy a 

aktuality" https://kissos-ok.olkraj.cz/ v příloze této zprávy.“ Musí tak udělat krok, který spočívá 

v přihlášení do systému a otevření oné zprávy s přílohou. Jak vidno, ne všichni uživatelé tuto zprávu 

naleznou, proto posílám konkrétnější postup. 

Přihlášení do KISSoS. 

Vlevo na stránce je několik záložek – je nutné rozkliknout záložku „Zprávy a aktuality“. 

 

Zobrazí se stránka se všemi zprávami, které byly prostřednictvím KISSoS rozeslány (seřazeno od 

nejaktuálnějších po ty starší). 

Posledním krokem je otevření detailu dokumentu (klik na „lupu“). 

 

 

 

 

 

 

https://kissos-ok.olkraj.cz/


 

Poté je možné stáhnout/zobrazit přiložený dokument. 

 


